
    

おおおお客様各位客様各位客様各位客様各位    

 

 

営業再開営業再開営業再開営業再開のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

昭和昭和昭和昭和 46464646 年年年年 7777 月月月月のののの開業以来開業以来開業以来開業以来、、、、42424242 年年年年にににに渡渡渡渡りましてりましてりましてりまして、、、、多多多多くのおくのおくのおくのお客様客様客様客様

にににに愛愛愛愛されてまいりましたされてまいりましたされてまいりましたされてまいりましたＭＫＭＫＭＫＭＫボウルボウルボウルボウル山科山科山科山科様様様様よりこのよりこのよりこのよりこの度度度度ごごごご縁縁縁縁があがあがあがあ

りりりり、、、、弊社弊社弊社弊社がががが「「「「山科山科山科山科グランドボウルグランドボウルグランドボウルグランドボウル」」」」としてとしてとしてとして営業営業営業営業をさせていただをさせていただをさせていただをさせていただ

くこととくこととくこととくこととなりましたなりましたなりましたなりました。。。。    

皆様皆様皆様皆様にににに愛愛愛愛されされされされ、、、、楽楽楽楽ししししいひとときをおいひとときをおいひとときをおいひとときをお過過過過ごしごしごしごし頂頂頂頂けるけるけるけるようにようにようにように、、、、    

ボウリングボウリングボウリングボウリング場場場場作作作作りをりをりをりを目指目指目指目指ししししてまいりますてまいりますてまいりますてまいります。。。。    

    

営業再開日営業再開日営業再開日営業再開日はははは、、、、2013201320132013 年年年年 12121212 月月月月 21212121 日日日日（（（（土土土土））））となりとなりとなりとなり、、、、    

来春来春来春来春以降以降以降以降施設施設施設施設リニューアルリニューアルリニューアルリニューアルをををを予定予定予定予定しておりますしておりますしておりますしております。。。。    

最後最後最後最後になりますがになりますがになりますがになりますが、、、、今後今後今後今後ともともともとも一層一層一層一層のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りますようりますようりますようりますよう、、、、    

よろしくおよろしくおよろしくおよろしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

    

    

株式会社株式会社株式会社株式会社    グランドボウルグランドボウルグランドボウルグランドボウル            

山科山科山科山科グランドボウルグランドボウルグランドボウルグランドボウル    支配人支配人支配人支配人    

    


